
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/376/22 

RADY GMINY BRENNA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za ścieki komunalne dowożone do gminnej stacji zlewnej 

zlokalizowanej przy ul. Wyzwolenia 34 w Brennej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 599 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 679)  

Rada Gminy Brenna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za ścieki komunalne dowożone wozami asenizacyjnymi do gminnej stacji zlewnej 

zlokalizowanej przy ul. Wyzwolenia 34 w Brennej w wysokości: 

1) 9,35 zł netto za 1 m³ ścieków, dla których poziom pH mieści się w granicach 6,5-9,5; 

2) 10,60 zł netto za 1 m³ ścieków, dla których poziom pH mieści się w granicach do 6,49 i od 9,51. 

2. Do stawek netto opłat określonych w ust. 1 będzie doliczany podatek VAT, według stawek 

obowiązujących na dzień wystawienia faktury. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIV/285/21 Rady Gminy Brenna z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za ścieki komunalne dowożone do gminnej stacji zlewnej zlokalizowanej przy  

ul. Wyzwolenia 34 w Brennej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Seweryn Greń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 09 stycznia 2023 r.

Poz. 242


		2023-01-09T11:27:24+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




